1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 KRZECZKOWSKI 

2.Imiona 1 5 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 74072509413, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.964 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 196.400,- (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH.

4 5 3004 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.400,00 ZŁ (TRZYSTA TYSIĘCY CZTERYSTA
ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 KRZECZKOWSKA 

2.Imiona 1 8 DAGMARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 76043000426, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 2.946 (DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 294.600,- (DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET) ZŁOTYCH.

4 6 4496 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 449.600,00 ZŁ (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH).

6 8 7.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 750.000 ZŁ (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

6 8 TAK

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 6 CYGARO 

3 2.Imiona 5 6 MARIAN ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 6 54050101716, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 3004 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.400,00 ZŁ (TRZYSTA TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 6 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 17 KRZECZKOWSKI 

2.Imiona 8 17 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 17 74072509413, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 12 7500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750.000,00 ZŁ (SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 14 15500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.550.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 15 15200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.520.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

15 17 15500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.550.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 14 TAK

14 17 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 20 KRZECZKOWSKA 

2.Imiona 17 20 DAGMARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 20 76043000426, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 20 7.500 (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750.000,00